
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 20 de novembre de 2019, de la Presidèn-
cia de la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions 
de les previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, 
del Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del 
procediment de concessió directa d’ajudes urgents per 
a pal·liar la pèrdua de béns de primera necessitat de les 
persones físiques produïda pel temporal de pluges, fenò-
mens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valencia-
na entre l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2019/11110]

RESOLUCIÓN de 20 de noviembre de 2019, de la Presi-
dencia de la Generalitat, por la que se otorgan subven-
ciones de las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, de aprobación de las bases regu-
ladoras y del procedimiento de concesión directa de ayu-
das urgentes para paliar la pérdida de bienes de primera 
necesidad de las personas físicas producida por el tempo-
ral de lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la 
Comunitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 
2019. [2019/11110]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes de 
primera necesidad de las personas físicas, producida por el temporal de 
lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valen-
ciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, han tenido entrada, 
en el Gabinete del President determinadas solicitudes de estas ayudas.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para el 
otorgamiento de la subvención, y con el Decreto 8/2019, de 26 de sep-
tiembre de 2019, del president de la Generalitat, que desarrolla el ante-
rior, resuelvo:

Primero
Conceder la ayuda para cubrir los gastos de primera necesidad a 

los que hace referencia el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del 
Consell, desarrollado por el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del 
president de la Generalitat, por un importe de 1.500 euros, a cada una de 
las personas que se relacionan en el anexo de esta resolución. 

Dicho importe se imputará a la aplicación 05.00.01.111.70.4, línea 
S0934, del estado de gastos del presupuesto de la Generalitat para el 
ejercicio 2019, que cuenta con un importe total de 13.500.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer el crédito de 1.500 euros a favor de las per-

sonas relacionadas en el anexo de esta resolución, que se imputará a 
la aplicación 05.00.01.111.70.4, línea S0934, del estado de gastos del 
presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2019.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago del importe de 1.500 

euros a cada una de las personas relacionadas en el anexo de esta reso-
lución. 

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 20 de noviembre de 2019.– El president de la Generalitat, 
p. d. (R 19.07.2019; DOGV de 22.07.2019), el subsecretario: Emili 
Josep Sampio Morales.

ANEXO
Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas  
en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell.

Persona beneficiaria NIF/NIE
 
DAMIAN DE LOS ANGELES HERNANDEZ SARMIENTO ***1216**
MOHAMMED MAHDAD BOUKRAA ***8255**
JOSE ANTONIO BERTOMEU SANCHEZ ***6022**
ADELA ESTHER HERNANDEZ HURTADO ***9006**

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, han tingut entrada en el Gabinet del 
President determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció, i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre de 2019, del 
president de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir l’ajuda per a cobrir les despeses de primera necessitat a 

què fa referència el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
desplegat pel Decret 8/2019, de 26 de setembre, del president de la 
Generalitat, per un import de 1.500 euros, a cadascuna de les persones 
que es relacionen en l’annex d’aquesta resolució.

Aquest import s’imputarà a l’aplicació 05.00.01.111.70.4, línia 
S0934, de l’estat de despeses del pressupost de la Generalitat per a 
l’exercici 2019, que compta amb un import total de 13.500.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar el crèdit de 1.500 euros a favor de les persones 

indicades en l’annex d’aquesta resolució, que s’imputarà a l’aplicació 
05.00.01.111.70.4, línia S0934, de l’estat de despeses del pressupost de 
la Generalitat per a l’exercici 2019.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament de l’import de 1.500 

euros a cadascuna de les persones relacionades en l’annex d’aquesta 
resolució.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs de reposició, o bé, directament, un recurs 
contenciós administratiu, d’acord amb el que estableixen els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 20 de novembre de 2019.– El president de la Generali-
tat, p. d. (R 19.07.2019; DOGV de 22.07.2019), el sotssecretari: Emili 
Josep Sampio Morales.

ANNEX
Persones beneficiàries de les ajudes urgents establides  
en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Persona beneficiària NIF/NIE
 
DAMIAN DE LOS ANGELES HERNANDEZ SARMIENTO ***1216**
MOHAMMED MAHDAD BOUKRAA ***8255**
JOSE ANTONIO BERTOMEU SANCHEZ ***6022**
ADELA ESTHER HERNANDEZ HURTADO ***9006**



MARIA DEL ROSARIO CLEMENTE RUIZ ***6315**
CAROLINA FULLEDA ROBLES ***5165**
JOSE PASCUAL BLASCO ***7644**
JOSE ANTONIO MUÑOZ ROCAMORA ***1436**
CONCEPCION ROSIQUE SANZ ***2895**
REMEDIOS RODRIGUEZ MARTINEZ ***2351**
REMEDIOS GOMEZ ANDREU ***5219**
IVAN BAILEN DIAZ ***6293**
JESUS COLON ARAGON ***0437**
M.ª DEL MAR NORTES BASTIDA ***8413**
MARGARITA SESE FERRANDO ***2020**
PILAR MANZANO GONZALEZ ***3387**
JUANA AGUILERA FERNANDEZ ***4801**
CAROLINA CAMPILLO GOMEZ ***6071**
ENCARNACION LARROSA ORTUÑO ***8658**
FRANCISCO PEREZ GUILLEN ***6647**
JOSE CASANOVA FUENTES ***7466**
MARIA DEL CARMEN ROCAMORA LOZANO ***8179**
ANTONIO RODRIGUEZ ORTUÑO ***0303**
JAIME GARCIA MARTINEZ ***1975**
FRANCISCO GARRI VILLALBA ***5390**
MANUEL RAMON PEREZ ***4365**
JOSEFA GONZALEZ BALLESTA ***2270**
JOAQUIN VILLAGORDO CELEDONIO ***0784**
ABEL DAVID MARTINEZ CARACENA ***5131**
JOSEFA VALERO RICO ***8592**
JUAN ANTONIO RODRIGUEZ BARBER ***7724**
JOSE RUFETE MARTINEZ ***4665**
ABEL MORA HERNANDEZ ***2002**
BLAS SAEZ MORENO ***2722**
MARIA ROSARIO GUILLEN MORENO ***6808**
JOSE LUIS FUENTES CANALES ***1931**
DOLORES NORTES BASTIDA ***9415**
ANTONIO GOMEZ JUAREZ ***8012**
LEONOR LLOPIS HERNANDEZ ***0569**
NURIA RODRIGUEZ LORENZO ***7187**
ANTONIO MARTINEZ MORA ***3525**
DOLORES MARTINEZ TOMAS ***2864**
MARIA ANGELES BARRAQUEL GRAS ***9300**
SEBASTIANA SANTIAGO FERRANDEZ ***5919**
CANDELARIA CALLEJA LATORRE ***2203**
RUBEN MORA HERRERA ***0845**
CONCEPCION MORAN MORENO ***1121**
CARMEN MORENO GIMENEZ ***9581**
PEDRO BUENO DAVO ***4190**
MARIA CARMEN SANSANO IRLES ***8713**
MONSERRATE AIX ARACIL ***4596**
TAMARA FERNANDEZ CAMACHO ***5782**
M.DOLORES FERNÁNDEZ MONEDERO ***7366**
JUAN ANTONIO MIRALLES PUIG ***5021**
ANTONIO MARIN PUERTAS ***2367**
JOAQUIN ALBERCA GOMIS ***3937**
SOLEDAD MAYOR SAURA ***7497**
MYRIAN ALMARCHA RICARTE ***6418**
JOSE PIC ZAMBRANA ***1929**
ANTONIA LOPEZ RUBIO ***9990**
GRAHAM JOHN COCK ****5229*
JUAN LUIS RODRIGUEZ GOMEZ ***3130**
DOLORES SOLA MARTINEZ ***3288**
ARSENIO GARCIA CUTILLAS ***5929**
ALONSO CONTRERAS GONZALEZ ***6776**
JOSEFA BAILEN ABADIA ***8235**
ROSARIO MORENO MORENO ***0143**
ASUNCION LARROSA BARRULL ***1208**
MARCELINO JOSE ASUAR BELDA ***3501**
ANTONIO ROS MARTINEZ ***0838**
JAVIER GONZALEZ CRESPO ***1357**
ANGEL MURCIA PAREDES ***0542**
JOAQUIN RODRIGUEZ HERNANDEZ ***4730**
MANUEL ANGEL MARTINEZ NAVARRO ***0332**
JUAN FERNANDEZ FERNANDEZ ***5625**
MARIA CARMEN PEREZ NERJA ***7193**

MARIA DEL ROSARIO CLEMENTE RUIZ ***6315**
CAROLINA FULLEDA ROBLES ***5165**
JOSE PASCUAL BLASCO ***7644**
JOSE ANTONIO MUÑOZ ROCAMORA ***1436**
CONCEPCION ROSIQUE SANZ ***2895**
REMEDIOS RODRIGUEZ MARTINEZ ***2351**
REMEDIOS GOMEZ ANDREU ***5219**
IVAN BAILEN DIAZ ***6293**
JESUS COLON ARAGON ***0437**
M.ª DEL MAR NORTES BASTIDA ***8413**
MARGARITA SESE FERRANDO ***2020**
PILAR MANZANO GONZALEZ ***3387**
JUANA AGUILERA FERNANDEZ ***4801**
CAROLINA CAMPILLO GOMEZ ***6071**
ENCARNACION LARROSA ORTUÑO ***8658**
FRANCISCO PEREZ GUILLEN ***6647**
JOSE CASANOVA FUENTES ***7466**
MARIA DEL CARMEN ROCAMORA LOZANO ***8179**
ANTONIO RODRIGUEZ ORTUÑO ***0303**
JAIME GARCIA MARTINEZ ***1975**
FRANCISCO GARRI VILLALBA ***5390**
MANUEL RAMON PEREZ ***4365**
JOSEFA GONZALEZ BALLESTA ***2270**
JOAQUIN VILLAGORDO CELEDONIO ***0784**
ABEL DAVID MARTINEZ CARACENA ***5131**
JOSEFA VALERO RICO ***8592**
JUAN ANTONIO RODRIGUEZ BARBER ***7724**
JOSE RUFETE MARTINEZ ***4665**
ABEL MORA HERNANDEZ ***2002**
BLAS SAEZ MORENO ***2722**
MARIA ROSARIO GUILLEN MORENO ***6808**
JOSE LUIS FUENTES CANALES ***1931**
DOLORES NORTES BASTIDA ***9415**
ANTONIO GOMEZ JUAREZ ***8012**
LEONOR LLOPIS HERNANDEZ ***0569**
NURIA RODRIGUEZ LORENZO ***7187**
ANTONIO MARTINEZ MORA ***3525**
DOLORES MARTINEZ TOMAS ***2864**
MARIA ANGELES BARRAQUEL GRAS ***9300**
SEBASTIANA SANTIAGO FERRANDEZ ***5919**
CANDELARIA CALLEJA LATORRE ***2203**
RUBEN MORA HERRERA ***0845**
CONCEPCION MORAN MORENO ***1121**
CARMEN MORENO GIMENEZ ***9581**
PEDRO BUENO DAVO ***4190**
MARIA CARMEN SANSANO IRLES ***8713**
MONSERRATE AIX ARACIL ***4596**
TAMARA FERNANDEZ CAMACHO ***5782**
M.DOLORES FERNÁNDEZ MONEDERO ***7366**
JUAN ANTONIO MIRALLES PUIG ***5021**
ANTONIO MARIN PUERTAS ***2367**
JOAQUIN ALBERCA GOMIS ***3937**
SOLEDAD MAYOR SAURA ***7497**
MYRIAN ALMARCHA RICARTE ***6418**
JOSE PIC ZAMBRANA ***1929**
ANTONIA LOPEZ RUBIO ***9990**
GRAHAM JOHN COCK ****5229*
JUAN LUIS RODRIGUEZ GOMEZ ***3130**
DOLORES SOLA MARTINEZ ***3288**
ARSENIO GARCIA CUTILLAS ***5929**
ALONSO CONTRERAS GONZALEZ ***6776**
JOSEFA BAILEN ABADIA ***8235**
ROSARIO MORENO MORENO ***0143**
ASUNCION LARROSA BARRULL ***1208**
MARCELINO JOSE ASUAR BELDA ***3501**
ANTONIO ROS MARTINEZ ***0838**
JAVIER GONZALEZ CRESPO ***1357**
ANGEL MURCIA PAREDES ***0542**
JOAQUIN RODRIGUEZ HERNANDEZ ***4730**
MANUEL ANGEL MARTINEZ NAVARRO ***0332**
JUAN FERNANDEZ FERNANDEZ ***5625**
MARIA CARMEN PEREZ NERJA ***7193**



JOSE VERGARA MARTINEZ ***7259**
MARIA THERESA BLOCK ****5922*
ANTONIO RAMON PEREZ ***2494**
CARMEN BAÑON GUERRERO ***9824**
ANTONIA PACHECO PAMIES ***2493**
BEATRIZ MOLINA RIVERA ***7431**
CARMEN GRAO GARCIA ***2475**
ANTONIO RODRIGUEZ MURCIA ***9885**
JOHN DENIS MCKERNAN ****5275*
YOLANDA PAREDES BARBERA ***0436**
MARIA TERESA RODRIGUEZ HERNANDEZ ***6055**
TERESA BELMONTE MURCIA ***4252**
MARIA DOLORES BELMONTE SIMON ***8094**
JUANA SANTIAGO SANTIAGO ***0307**
VICENTE CLEMENTE HERRERO ***4949**
ROSARIO ARACIL PEREZ ***9626**
JUAN ROCH MARTINEZ ***5031**
PATROCINIO SARMIENTO RUIZ ***8505**
ANTONIO MANUEL PUJALTE PENALVA ***8936**
ROSA MARIA MARTINEZ CARTAGENA ***0984**
JUANA VERA LOPEZ ***1575**
CARMEN BERNABEU ROCAMORA ***7286**
CARMEN VILLANUEVA JEREZ ***4569**
ROSA ESCUDERO DIAZ ***4948**
JOSEFA MUÑOZ FERRANDEZ ***6291**
ROBERTO CIFUENTES GRAO ***6790**
MARIA ROSARIO ROCAMORA SANCHEZ ***9382**
JOSEFA MATEO CORDOBA ***6693**
MARIA ASUNCION LOPEZ SIERRA ***0677**
DANIEL GARCIA PATIÑO ***0865**
JESUS LORENTE CABRERA ***0719**
CARMEN VAZQUEZ BIRLANGA ***2518**
ALFREDO MARCOS GARCIA ***6945**
JOSE DANIEL PASCUAL FLORES ***1858**
NATALIA ANDREU GONZALEZ ***4762**
FRANCISCA CATALAN MONTALBO ***9571**
JOAQUIN MARTINEZ ROS ***8576**
JOSE LORENZO BESADA ***7845**
BIENVENIDA AVILA RODRIGUEZ ***6954**
ANTONIO RODRIGUEZ MURCIA ***2750**
DIEGO HURTADO RODRIGUEZ ***1158**
MÓNICA ROCAMORA TRIVES ***0123**
VERONICA MARCOS CAMARA ***5435**
SALUD MARTINEZ CARTAGENA ***9791**
SALVADOR CIFUENTES SARMIENTO ***5790**
NOEMI BUENO PARES ***8336**
MARIA CRISTINA FERRER RUIZ ***5885**
KELVIN CLAY ****8212*
FRANCISCO MALIA TIRADO ***2065**
DAVID JOHN FITTER ****9105*
VICENTE JOSE MARTINEZ GOMEZ ***5774**
VICENTE VALERO GIRONA ***5822**
TRINITARIO SELMA PERSONAL ***1620**
M ASUNCIÓN MOLLA BLASCO ***9442**
MARIA DOLORES BALLESTER RODRIGUEZ ***7218**
FRANCISCO BASCUÑANA MONTERO ***2250**
JOSE FRANCISCO PEÑALVER LOPEZ ***0027**
HAMID ESSININI ****5057*
MARIA SANCHEZ LOPEZ ***6272**
FRANCISCA AGUILERA RODRIGUEZ ***1551**
FRANCISCO AMOROS PEREZ ***9746**
CONCEPCIÓN PERALES NOGUERA ***2392**
HENDRIKUS GERARDUS KLOUS ****6083*
MARIA HUERTAS MORENO CUENCA ***8113**
MARIA DEL CARMEN GRAU MELLADO ***4918**
JOSE ANIORTE GARCIA ***2616**
CONCEPCION PEREZ MONTESINOS ***3362**
ANA M INFANTES HERNANDEZ ***9095**
EMILIO HERNANDEZ SOLER ***1925**
MARIA DEL CARMEN GIMENEZ ORTIZ ***7460**
MANUEL VALERO MACIA ***1412**
CONSOLACION DEL JESUS LUIS HERNANDEZ ***5469**

JOSE VERGARA MARTINEZ ***7259**
MARIA THERESA BLOCK ****5922*
ANTONIO RAMON PEREZ ***2494**
CARMEN BAÑON GUERRERO ***9824**
ANTONIA PACHECO PAMIES ***2493**
BEATRIZ MOLINA RIVERA ***7431**
CARMEN GRAO GARCIA ***2475**
ANTONIO RODRIGUEZ MURCIA ***9885**
JOHN DENIS MCKERNAN ****5275*
YOLANDA PAREDES BARBERA ***0436**
MARIA TERESA RODRIGUEZ HERNANDEZ ***6055**
TERESA BELMONTE MURCIA ***4252**
MARIA DOLORES BELMONTE SIMON ***8094**
JUANA SANTIAGO SANTIAGO ***0307**
VICENTE CLEMENTE HERRERO ***4949**
ROSARIO ARACIL PEREZ ***9626**
JUAN ROCH MARTINEZ ***5031**
PATROCINIO SARMIENTO RUIZ ***8505**
ANTONIO MANUEL PUJALTE PENALVA ***8936**
ROSA MARIA MARTINEZ CARTAGENA ***0984**
JUANA VERA LOPEZ ***1575**
CARMEN BERNABEU ROCAMORA ***7286**
CARMEN VILLANUEVA JEREZ ***4569**
ROSA ESCUDERO DIAZ ***4948**
JOSEFA MUÑOZ FERRANDEZ ***6291**
ROBERTO CIFUENTES GRAO ***6790**
MARIA ROSARIO ROCAMORA SANCHEZ ***9382**
JOSEFA MATEO CORDOBA ***6693**
MARIA ASUNCION LOPEZ SIERRA ***0677**
DANIEL GARCIA PATIÑO ***0865**
JESUS LORENTE CABRERA ***0719**
CARMEN VAZQUEZ BIRLANGA ***2518**
ALFREDO MARCOS GARCIA ***6945**
JOSE DANIEL PASCUAL FLORES ***1858**
NATALIA ANDREU GONZALEZ ***4762**
FRANCISCA CATALAN MONTALBO ***9571**
JOAQUIN MARTINEZ ROS ***8576**
JOSE LORENZO BESADA ***7845**
BIENVENIDA AVILA RODRIGUEZ ***6954**
ANTONIO RODRIGUEZ MURCIA ***2750**
DIEGO HURTADO RODRIGUEZ ***1158**
MÓNICA ROCAMORA TRIVES ***0123**
VERONICA MARCOS CAMARA ***5435**
SALUD MARTINEZ CARTAGENA ***9791**
SALVADOR CIFUENTES SARMIENTO ***5790**
NOEMI BUENO PARES ***8336**
MARIA CRISTINA FERRER RUIZ ***5885**
KELVIN CLAY ****8212*
FRANCISCO MALIA TIRADO ***2065**
DAVID JOHN FITTER ****9105*
VICENTE JOSE MARTINEZ GOMEZ ***5774**
VICENTE VALERO GIRONA ***5822**
TRINITARIO SELMA PERSONAL ***1620**
M ASUNCIÓN MOLLA BLASCO ***9442**
MARIA DOLORES BALLESTER RODRIGUEZ ***7218**
FRANCISCO BASCUÑANA MONTERO ***2250**
JOSE FRANCISCO PEÑALVER LOPEZ ***0027**
HAMID ESSININI ****5057*
MARIA SANCHEZ LOPEZ ***6272**
FRANCISCA AGUILERA RODRIGUEZ ***1551**
FRANCISCO AMOROS PEREZ ***9746**
CONCEPCIÓN PERALES NOGUERA ***2392**
HENDRIKUS GERARDUS KLOUS ****6083*
MARIA HUERTAS MORENO CUENCA ***8113**
MARIA DEL CARMEN GRAU MELLADO ***4918**
JOSE ANIORTE GARCIA ***2616**
CONCEPCION PEREZ MONTESINOS ***3362**
ANA M INFANTES HERNANDEZ ***9095**
EMILIO HERNANDEZ SOLER ***1925**
MARIA DEL CARMEN GIMENEZ ORTIZ ***7460**
MANUEL VALERO MACIA ***1412**
CONSOLACION DEL JESUS LUIS HERNANDEZ ***5469**



FRANCISCA ROCAMORA GUTIERREZ ***3642**
ANTONIA FERRANDEZ GARCIA ***7100**
MARIA TERESA GILABERT MIRAVETE ***7992**
VICENTE SARMIENTO ABELLAN ***1093**
JOSE ANTONIO HURTADO RODRIGUEZ ***1998**
ENCARNACION PASCUAL TOMAS ***8476**
ESTHER CARRION MARTINEZ ***9680**
SUSAN HUGHES ****0958*

FRANCISCA ROCAMORA GUTIERREZ ***3642**
ANTONIA FERRANDEZ GARCIA ***7100**
MARIA TERESA GILABERT MIRAVETE ***7992**
VICENTE SARMIENTO ABELLAN ***1093**
JOSE ANTONIO HURTADO RODRIGUEZ ***1998**
ENCARNACION PASCUAL TOMAS ***8476**
ESTHER CARRION MARTINEZ ***9680**
SUSAN HUGHES ****0958*


		2019-11-20T13:46:42+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




